ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 -

PROCESSO LICITATORIO Nº 146/2025

ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
CONSTRU ROTIM LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº
52.537.541/0001-57, CREDENCIOU para o Item 4 –
ENGENHEIRO CIVIL com valor de R$ 131,30 (cento e
trinta e um reais e trinta centavos) por hora trabalhada.
 
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 146/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS